
UCHWAŁA NR XXXIII/831/17
RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 czerwca 2017 r.

zmieniająca  uchwałę  Rady Miasta Gdyni w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego wsparcia 
mieszkańców Wzgórza gen. Orlicz-Dreszera na  lata 2017-2021

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Gdyni Nr XXXI/769/17 z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia Programu 
Osłonowego wsparcia mieszkańców Wzgórza gen. Orlicz-Dreszera na lata 2017-2021 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) do podstawy prawnej uchwały w art. 8 ustawy o pomocy społecznej po ust. 1 dopisuje się pkt 1,

2) zmienia się treść § 5 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: ,,1. Podwyższa się kwotę kryterium dochodowego dla 
osoby samotnie gospodarującej oraz na osobę w rodzinie do wysokości 250% kryterium dochodowego.ʼʼ

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Gdyni

Joanna Zielińska

1) zmiany: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, poz. 935
2) zmiany: Dz. U. z 2015 r. poz. 1616, Dz. U. z 2016 r. poz. 1583, poz. 1948, poz. 2174

Id: 6FC65874-D18B-4D16-A908-1756B9EB947C. Podpisany Strona 1




